
番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日 備　考

1
「インドネシア共和国における『政
府安全保障能力強化支援（OSA）』
実施検討に係る事前調査」業務委嘱

一般財団法人日本国際協力システム
随意契約

（企画競争）
4,865 令和6年7月9日

2
「日本NGO連携無償資金協力事業の
第三者評価」業務委嘱

株式会社アンジェロセック
一般競争入札
（総合評価）

8,064 令和6年7月11日 公開予定

3
「外務省実施の無償資金協力等に関
する事前調査」業務委嘱

アビームコンサルティング株式会社
一般競争入札
（総合評価）

13,200 令和6年7月25日

4
「次世代の情報力のあり方に関する
委託調査」業務委嘱

ＰｗＣコンサルティング合同会社
一般競争入札
（総合評価）

54,821 令和6年8月30日

5
「『認知戦能力を支える技術の長期
的動向』に関する委託調査」業務委
嘱

デロイトトーマツスペースアンドセ
キュリティ合同会社

一般競争入札
（総合評価）

44,000 令和6年8月30日

6
「中央アジアにおける水を巡る諸課
題と日本企業の参入に関する調査委
託」業務委嘱

有限責任あずさ監査法人
一般競争入札
（総合評価）

15,226 令和6年8月30日

7
「『先端技術がインテリジェンス業
務に及ぼす影響』に関する委託調
査」業務委嘱

トランス・パシフィック・グループ
株式会社

一般競争入札
（総合評価）

6,600 令和6年8月30日

令和６年度委託調査費に関する支出状況（７月～９月）

【会計名：一般会計】

（単位：千円）


